
お客様各位 

【NAGANUMA BEAUTY CLLECTION 渋谷店 移転のお知らせ】 

謹啓 平素より、NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 渋谷店をご愛顧いただき誠にありがと
うございます。 

この度、令和 6 年 9 月 2 日(月)をもちまして NAGANUMA BEAUTY COLLECTION 渋谷店
は、移転・リニューアルすることといたしました。 

店舗の移転・リニューアルにより、ラグジュアリー感のあるハード面の充実・環境の美化・豊富
なコースの提供等、更なるサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご了承くださいますようお
願い申し上げます。 

尚、店舗移転に伴いまして、各種ご利用中のサービスにつきましては下記のとおりとなります。 

今後も皆様のご期待にお応えできますよう、最善をつくして参る所存でございますので倍旧のご
愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 

≪ご利用中のサービスについて≫ 
 

⓵現在の渋谷店最終営業日は 9 月 2 日(月)までとなります。 
ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお電話かメールにてお問合せくださいませ。 

      
電話番号：03-6892-5830（9 月 2 日まで） 
メールアドレス：shibuya-esthe@naganuma.jp 
 
 

②9 月 3 日(火)は移転作業の為、休業といたします。 
休業中のお問合せにつきましては、下記フリーダイヤルにてお問合せくださいませ。 

      
フリーダイヤル：0120-557-721 

 



③新店舗のリニューアルオープンは 9 月 4 日(⽔)となります。 
これ以降のお問合せは、下記連絡先へお電話かメールにてお問合せくださいませ。 
 

 【移転先住所】〒150-0002 東京都渋谷区渋谷２-２-２ ⻘⼭ルカビル３階 
【電 話 番 号】 03-3400-2522 

 【営 業 時 間】月〜⼟ 11:00〜20:00 日祝 11:00〜19:00 
 

 

 

 
以上 

令和 6 年 8 月吉日 
株式会社⻑沼 

《渋谷駅からのアクセスマップ》 

JR 渋谷駅中央⼝ヒカリエ⽅面 徒歩７分 

《表参道駅からのアクセスマップ》 

地下鉄表参道駅 B１番出⼝ 徒歩６分 

◀広域地図はこちらから 
（Google map でのご案内となります） 


